garantfas, ser\¡¡ lados en la canitu la yd;í us1.11i1s de este .c;ontr.ato, durante y ha:;t¡¡ el cumplimiento total de este a~uerdo de voluntades 
Sa1unda . Monto -d el contrato. El monto del presente contr 11 to es por la ca nt idad de 5101,972 .50 (ciento u/\ mil novecfentos setenta y dos pesos 50/100 mone<la nacional), más el Impuesto al Valor Agregado equivalente a SlG,315.60 (dieciséis mil trescientos quince pesos 
60/100 moneda nadona ll, refültando un monto total de S118,283,10 (ciento dleckicho m ll doscien1os ochenta y ocho pesos 10/100 mo neda nacional). 
Las ~Parte-s" convi enen que los precíos acordados en el presente cot!Hato se mantel"ldf¡jn firmes hasta su tota l terminación .

[...]

garantia5, 5er'la.lildos..en I¡,¡ carátula y cláusul.as de este contrato, Our<1nte y ha~ta el cumpUmient o t otal de este acuerdo de voluntades 
Sa¡urid111 . M<,nto de l (:ontr■to. El monto del presente contrato e$ por la cantidad de $101,972.50 jdento un mil novecientos ~etent<11 y dos pesos 50/100 moneda nadonal) . más el Impuesto al Valor Agre¡;ado e,qulvalenté "'$16,315.60 {dieciséis mil trescientos quince peso, 

60/100 moneda na cional), resul tando un monto total ,:le $118,288.10 (ciento dieciocho mll do:sclent os oche.nIa V ocho pe~os 10/100 moneda nacional). 
Las. "P artes~ con 11ienen que los preci os acordados etl el presente contrato5e mantendrán firmes hasta su total term inación.

[...]

gara ntías, señ;,1!;1dos en la Cil r.itula y cliiusulas de e$té contrato, dur,m1e-y hasta ,1 cum plimiento total de este acu<!rdo de voluntades. 
S•iunda. Monto del contrato. El monto del presenle contrato es por la cantidad de SlDl,972 .50 \dento un mil no\fec:ientos seten1a y do'l pesos 50/100 moneda nacional), mii~ el Impuesto al Valor Agregado equivalente- a $16,315.60 {dieciséis mil trescientos quince pesos 

60/100 moneda naclon<1 IJ, resulta11do un monto t otal de $118,288.10 (ciento die.c.ioi:ho mil doscientos ochenta y ocho pesos 10/ 100 moneda nacl-onal ). 
Las "f'arte~" co nvl en,¡:,n que los precios acordados en el pre5en1e contrato se n1an1endriÍn firmu hasta su total termina ción .